М1Н1СТЭРСТВА АДУКАЦЫ1
РЭСПУБЛ1К1 БЕЛАРУСЬ
УСТАНОВА АДУКАЦЫ1

"МАПЛЁУСК1
ДЗЯРЖАУНЫ УН1ВЕРС1ТЭТ

1мя А.А.КУЛЯШОВА"

ЗАГАД
О У J&ckL № JcJ j? -ад_

г.Маплйу
О составе конкурсной комиссии
по замещению должностей
профессорско-преподавательского
состава

На основании Положения о порядке проведения конкурса на замещение
отдельных должностей педагогических работников, относящихся к
профессорско-преподавательскому составу, утверждённого постановлением
Совета Министров Республики Беларусь от 09.08.2022 №518

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить конкурсную комиссию университета по замещению

должностей педагогических работников, относящихся к профессорско-
преподавательскому составу:
Председатель -  первый проректор Д.С.Лавринович
Заместитель председателя -  проректор по научной работе Н.В.Маковская
Секретарь комиссии -  начальник отдела кадров Т.В.Депова
Члены комиссии: 1. Проректор по воспитательной работе Д.А.Роговцов

2. Проректор по учебной работе В.В.Ясев
3. Проректор Э.В.Куцаков
4. Декан факультета педагогики и психологии детства

И.А.Комарова
5. Декан факультета иностранных языков Ж.А.Барсукова
6. Декан факультета математики и естествознания

Н.В.Сакович
7. Декан факультета начального и музыкального образования

А.В.Иванов
8. Декан факультета физического воспитания В.В.Шутов
9. Декан историко-филологического факультета В.Н.Бураков
10. Декан факультета экономики и права А.В.Слепцов
11. Старший преподаватель кафедры юриспруденции
(председатель профкома работников) Л.Г.Полякова

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

УЧРЕЖДЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
«МОЕЙЛЕВСКИЙ

ЕОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
имени А.А.КУЛЕШОВА»

ПРИКАЗ

г.Могилев

12. Заведующий кафедрой музыки и эстетического
образования Ю.В.Аленькова.

2. Приказ от 12.09.2022 №744-ад «О создании конкурсной комиссии по
замещению должностей профессорско-преподавательского состава» считать
утратившим силу.

Ректор университета

ПервыйЧ^бр^ктор
Д. С. Лавринович

3 0_ /7 ' о Ъ 20 1 1

Д.В.Дук

тдела кадров
Т.В.Депова

& >  { / 6> 9  20 otoZ s

Ведущш^брисконсульт
С.П.Чечкова

~ЗР W  20= ^